



Informacja prasowa MPWiK w m.st. Warszawie S.A.

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie zaangażowania Spółki w obchody jubileuszu 90-lecia warszawskiego ZOO

Wodociągi Warszawskie przyjacielem stołecznego ZOO

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m.st. Warszawie S.A. angażuje się w jubileuszowe obchody 90-lecia istnienia Warszawskiego Ogrodu Zoologicznego.

W ramach współpracy Spółka adoptowała jednego z podopiecznych ZOO - hipopotama nilowego Hugo. Ponadto w okresie letnim na terenie ogrodu planowane jest udostępnianie beczkowozów z zimną wodą, a w dalszej kolejności uruchomienie źródełek z warszawską kranówką.

Gry i zabawy podczas jubileuszu warszawskiego ZOO

Partnerstwo przewiduje także wspólne działania o charakterze edukacyjnym, których celem jest informowanie mieszkańców stolicy i okolic o potrzebie ochrony zasobów wodnych. Dlatego już w niedzielę, 11 marca br. w godz. 11:00-16:00 podczas imprezy jubileuszowej w warszawskim ZOO warto odwiedzić stoisko MPWiK w budynku hipopotamiarni, gdzie będzie można zapoznać się z ofertą edukacyjną Spółki oraz wziąć udział w warsztatach dotyczących wody. Nie zabraknie także elementów związanych z hipopotamem Hugo – zaplanowano m.in. malowanie portretów zwierzęcia i konkursy z nagrodami.

Ponad 330 litrów smacznej wody

Wodociągi Warszawskie, lider branży w Polsce, każdego dnia dostarczają mieszkańcom aglomeracji stołecznej ponad 330 milionów litrów wody. Dzięki gruntownej modernizacji wszystkich stacji uzdatniania wody, mieszkańcy stolicy i okolic otrzymują wysokiej jakości warszawską kranówkę, którą można pić prosto z kranu.

Źródełka z warszawską kranówką

Od kilku sezonów MPWiK prowadzi kampanię informacyjno-edukacyjną zachęcającą do picia wody z kranu i propagującą zdrowy tryb życia. Jedną z głównych aktywności jest realizowany od 2015 r. we współpracy z Urzędem m.st. Warszawy oraz Sanepidem projekt bezpłatnego montażu w miejskich szkołach źródełek zasilanych warszawską kranówką. Obecnie z urządzeń korzystają już uczniowie ponad 200 placówek, a jeszcze w tym roku podobne źródełka pojawią się w budynkach użyteczności publicznej. Spółka wspiera także organizację miejskich imprez udostępniając beczkowozy z warszawską kranówką i kurtyny wodne oraz częstując kubeczkami z wodą, których w 2017 roku wydano ponad 180 tysięcy.

Więcej informacji o projekcie: www.mpwik.com.pl w zakładce: [Źródełka](#).

Marzena Wojewódzka
Rzecznik Prasowy MPWiK w m.st. Warszawie S.A.
Tel.: 22 445 92 10
Fax: 22 445 92 15 E-mail: rzecznik@mpwik.com.pl